平成 19 年 5 月 28 日

各   位

    住友大阪セメント株式会社

取締役社長 渡邊 穰

（コード番号５２３２東証第一部）

問合せ先  総務部長  岡村 実

（TEL  ０３－５２１１－４５０５）

固定資産の譲渡に関するお知らせ

 当社は、下記のとおり固定資産を譲渡いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 譲渡の理由

遊休地につき、今回申し出があり、現状有姿で譲渡することとしたものであります。

２． 譲渡資産の内容

資産の内容および所在地 帳簿価額 譲渡価額 現況

滋賀県米原市春照200 他
(計 55 筆)

 土地 約 250,000 ㎡
69 百万円 150 百万円 遊休地

３． 譲渡先

株式会社マルア興産および株式会社コルモコーポレーション

① 株式会社マルア興産

商 号 株式会社マルア興産

本 店 所 在 地 滋賀県長浜市大島町 26

代 表 者 荒木義高

資 本 の 額 50 百万円

大 株 主 荒木義高

主 な 事 業 の 内 容 不動産事業、土木工事・建築工事業

当 社 と の 関 係 無し

② 株式会社コルモコーポレーション

商 号 株式会社コルモコーポレーション

本 店 所 在 地 滋賀県長浜市大島町 26

代 表 者 荒木忠高

資 本 の 額 45 百万円
大 株 主 荒木義高､株式会社マルア興産

主 な 事 業 の 内 容 不動産事業、産業廃棄物の処理・再生処理業
当 社 と の 関 係 無し

４． 譲渡の日程

 平成 19 年 5 月 22 日 取締役会決議

 平成 19 年 5 月 28 日 売買契約締結

 平成 19 年 6 月 物件引渡し予定

５． 今後の見通し

当期業績予想の変更はありません。

以 上